
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 8  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За провеждане на процедура по реда на чл.15, ал.3 от ЗУТ. 
На основание чл.6, ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.2, 

ал.2 и ал.4 от Наредбата за общинската собственост, чл.15, ал.3 и ал.5 от 
Закона за устройство на територията и чл.77 от Наредбата за общинската 
собственост и чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

1. Обявявя от публична в частна общинска собственост следните 
имоти: 

1.1. поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1007.1621 с 
площ от 276 кв.м. е оценен на 192 678,00 (сто деветдесет и две хиляди 
шестстотин седемдесет и осем лева, 00 ст.) лева (98 515.00 евро), без ДДС, 
цена за 1 кв.м. - 698,11 лева (356,94 евро) по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, одобрени със заповед № РД-18-108/13.12.2016г. 
на Изпълнителен директор на АГКК/. За имота е съставен АПОС 1713 от 
05 май 2017 г., вписан в Службата по вписвания при Агенция по 
вписванията том LX, дело 127, номер 27196; 

1.2. поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1007.1620 с 
площ от 106 кв.м. е оценен на 74 000,00 (седемдесет и четири хиляди лева, 
00 ст.) лева (37 835,00 евро), без ДДС, цена за 1 кв.м. - 698,11 лева (356,94 
евро) по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със 
заповед № РД-18-108/13.12.2016г. на Изпълнителен директор на АГКК/. За 
имота е съставен АПОС 1712 от 05 май 2017 г., вписан в Службата по 
вписвания при Агенция по вписванията том LX, дело 5, номер 27184. 

2. Дава съгласие за издаване на заповед за прехвърляне на правото на 
собственост между Столична община и „ЕН БИЛДИНГ" ООД с ЕИК 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



203934386, представлявано от Управителя г-н Атанас Зефиров, като 
Столична община прехвърли на „ЕН БИЛДИНГ" ООД с ЕИК 203934386 
правото на собственост върху имотите, предмет на т.1 от настоящото 
решение, с определена в становището на Постоянната комисия по финанси 
и бюджет на СОС, пазарна цена в размер на 266 678, 00 лв. (двеста 
шестдесет и шест хиляди шестстотин седемдесет и осем лева), без ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, а 
впоследствие да сключи договор по чл.15, ал.5 от ЗУТ и чл.77, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост, за прехвърляне на правото на 
собственост между Столична община и „ЕН БИЛДИНГ" ООД с ЕИК 
203934386, като Столична община прехвърли на „ЕН БИЛДИНГ" ООД с 
ЕИК 203934386 правото на собственост върху имотите, предмет на т.1 от 
настоящото решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 63 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-12706/4/11.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №498
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

